B4 2 | Bucovice - Zdanice - Lovéice - Bukovany - Kyjov (I. &ast) 1os|

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 23.04.2024
Linka 729642: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 az 53,61,63,201 a2 211,261,263,301 az 305)
Linka 727642: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 161)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 29 27

Usek|Z6na Zastavka

645 Bucovice, u Skoly 12:42 13:29 14:12

645 Bucovice, aut.st. 4:47 6:17 7:07 8:17 10:17 12:47 13:32 | 13:32 14:17 | 14:17
= R56 od Brno
B cekaci doba na linku R56

= S6 od Brno

B cekaci doba na linku S6
Budovice, Zel.st. 4:49 6:19 ! 8:19 10:19 ! ! ! 14:19 | 14:19

645 Bucovice, Kloboucky, Skola (z) 4:52 6:22 7:11 8:22 10:22 12:51 13:34 | 13:34 14:22 | 14:22
645 Bucovice, Kloboucky, to¢na (z) 4:55 6:25 7:14 8:25 10:25 12:54 13:37 | 13:37 14:25| 14:25
653 Zdanice, Cerveny Kfiz () 4:59 6:29 8:29 10:29 13:41 ) 13:41 14:29 | 14:29
653 Zdanice, Suchy fadek (z) 5:02 6:32 8:32 10:32 13:44 | 13:44 14:32 | 14:32
653 Zdanice, Sroubarna ! ! ! ! ! ! |14:18] !

653 Zdanice, zdrav.stf. ! ! 7:43 ! 9:38 ! ! ! ! ! !

653 Zdanice pFij. 5:04 6:34 7:45 | 8:34 | 9:40 | 10:34 13:46 | 13:46 | 14:21 | 14:34 | 14:34

= 655 Nasedlovice, Cejé¢
= 655 od Nésedlovice, Cejé
® cekaci doba na linku 655

7:43 9:38 11:38 13:38 13:38
50 100 100 50 5

Zdanice odj. | 4:41 g 7:46 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41 | 12:36 13:41 13:46 | 14:21 3 g 15:11
Zdanice, hvézdarna (z) 4:43 | 513 | 5148 | 6:13 | 6:43 | 6:58 7:18 | 7:48 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:38 13:43 | 13:48 | 13:48 | 14:23 | 14:43 | 14:43 | 15:13
662 Lovcice, dol.zast. 4:45 | 5:15 | 5:50 | 6:15 | 6:45 | 7:00 7:20 | 7:50 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:40 13:45| 13:50 | 13:50 | 14:25 | 14:45 | 14:45| 15:15
662 Lovcice, hor.zast. 4:47 | 517 | 5:52 | 6:17 | 6:47 | 7:02 7:22 | 7:52 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:42 13:47 | 13:52 | 13:52 | 14:27 | 14:47 | 14:47 | 15:17
662 Lovcice, na kopci (z) 4:49 | 5119 | 5:54 | 6:19 | 6:49 | 7:04 7:24 | 7:54 | 8:49 | 9:49 | 10:49]| 11:49| 12:44 13:491 13:54 | 13:54 | 14:29 | 14:49 | 14:49 | 15:19
662 Nechvalin, dol.zast. 4:53 | 5:23 | 5:58 | 6:23 | 6:53 | 7:08 7:28 | 7:58 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:48 13:53 | 13:58 | 13:58 | 14:33 | 14:53 | 14:53 | 15:23
662 Nechvalin, hor.zast. (z) 4:55 | 5:25 | 6:00 | 6:25 | 6:55 | 7:10 7:30 | 8:00 | 855 | 9:55 | 10:55| 11:55 | 12:50 13:551 14:00 | 14:00 | 14:35 | 14:55 | 14:55 | 15:25
662 Ostrovanky 4:57 | 5:27 | 6:02 | 6:27 | 6:57 | 7:12 7:32 | 8:02 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:52 13:57 | 14:02 | 14:02 | 14:37 | 14:57 | 14:57 | 15:27
662 Bukovany, Bukovansky mlyn (z) 4:59 | 5:29 | 6:04 | 6:29 | 6:59 | 7:14 7:34 | 8:04 | 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:54 13:59 | 14:04 | 14:04 | 14:39 | 14:59 | 14:59 | 15:29
662 Bukovany 5:00 | 5:30 | 6:05 | 6:30 | 7:00 | 7:15 7:35 | 8:05 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:55 14:00 | 14:05 | 14:05 | 14:40| 15:00 | 15:00 | 15:30
675 Kyjov, pod nemocnici 5:06 | 5:36 | 6:11 | 6:36 | 7:06 | 7:21 7:41 | 8:11 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:01 14:06 | 14:11 | 14:11 ] 14:46 | 15:06 | 15:06 | 15:36
= 662 Cejé, Kobyli 5:11 6:41 H373:06 14:11 | 14:11 156:11 | 15:11 | 15:41
= 663 Dubriany, Hodonin 5:12 5:42 6:12 6:52 7:07 8:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:07 14:12 | 14:12 | 14:12 16:12 | 15:12 | 15:42
675 Kyjov, aut.st. 5:08 | 5:38 | 6:13 | 6:38 | 7:08 | 7:23 7:43 | 8:13 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:03 14:08 | 14:13 | 14:13 | 14:48 | 15:08 | 15:08 | 15:38
= 664 Ratiskovice, Hodonin H36:16| 6:39 7:24 8:14 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 Ha14:56| 15:24 | 15:24 | 15:44
= 665 @zenec, Straznice 5:30 6:20 6:45 13:30 14:10 15:40
= 666 Zeravice, Osvétimany 5:13 6:23 7:03 10:13 14:23 |HW14:23| 14:53 15:53
= 667 Kostelec, Moravany H7:19 7:59 15:09
= 668 Kostelec, Celoznice 5:23 6:23 8:23 14:53 15:53
= 672 Kyjov 7:08
Délka spoje [km] | 14,7 25,2 14,7 14,7 25,2 14,7 2,4 14,7 15,3 25,2 15,3 25,2 14,7 14,7 4,7 14,7 27,3 25,0 15,8 27,5 25,2 14,7
= spoje navazujici na linku 642 HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenn na znameni Bl jede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. B usite se vzajemné vidat
! spojjede po jiné trase B jede 29.10.a 30.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 1.7. do 30.8.
*R _jede v pracovnich dnech jede od 1.7. do 30.8.




042 | Bucovice - Zdanice - Lovéice - Bukovany - Kyjov (. &ast) 100

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 23.04.2024
Linka 729642: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 az 53,61,63,201 a2 211,261,263,301 az 305)
Linka 727642: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 161)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: LX) 45 47 49 63 51 201 203 207 301 209 303 261 305 211
Usek|Z6na Zastavka ® % ® ® ® ® ® %
& & &
645 Bucovice, aut.st. 3o 15:17 | 16:17 18:17 20:17

= R56 od Brno
B cekaci doba na linku R56

= S6 od Brno
O cekaci doba na linku S6

645 Bucovice, zel.st. & 15:19 | 16:19 18:19 20:19 10:19 14:19 18:19
645 Bucovice, Kloboucky, Skola (z) 15:22 | 16:22 18:22 20:22 10:22 14:22 18:22
645 Bucovice, Kloboucky, to¢na (z) 15:25| 16:25 18:25 20:25 10:25 14:25 18:25
Zdanice, Cerveny KFiz (z) &6 10:29 14:29 18:29
Zdanice, Suchy radek (z) 10:32 14:32 18:32

= 655 od Ndsedlovice, Cej¢
® cekaci doba na linku 655
Zdanice, $roubarna : 6:38 ! ! !

Zdanice [o33) pFij. 22:26 6:41 10:34 14:34 18:34
= 655 Nasedlovice, Cejé¢ : : :
= 655 od Nésedlovice, Cejé
O cekaci doba na linku 655
Zdanice & odj. | 15:41

22:26 4:51 | 6:41 8:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 17:11| 18:41 | 19:41 | 21:11

653 Zdanice, hvézdarna (z) 15:43 22:28 4:53 | 6:43 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 17:13 | 18:43 | 19:43 | 21:13
662 Lovcice, dol.zast. && 15:45| 16:45| 17:15| 18:45| 19:45 | 20:45 | 21:15 | 22:30 4:55 | 6:45 8:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 17:15] 18:45| 19:45 | 21:15
662 Lovcice, hor.zast. 15:47 | 16:47 | 17:17 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:17 | 22:32 4:57 | 6:47 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 17:17 | 18:47 | 19:47 | 21:17
662 Lovcice, na kopci (z) 15:49 1 16:49 | 17:19 | 18:49| 19:49| 20:49 | 21:19 | 22:34 4:59 | 6:49 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49| 17:19] 18:49| 19:49 | 21:19
662 Nechvalin, dol.zast. 15:53 | 16:53 | 17:23 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:23 | 22:38 5:03 | 6:53 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 17:23 | 18:53 | 19:53 | 21:23
662 Nechvalin, hor.zast. (z) 15:55| 16:55 | 17:25 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:25 | 22:40 5:05 | 6:55 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55| 17:25| 18:55 | 19:55 | 21:25
662 Ostrovanky &b 15:57 | 16:57 | 17:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:27 | 22:42 5:.07 | 6:57 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 17:27 | 18:57 | 19:57 | 21:27
662 Bukovany, Bukovansky mlyn (z) & | 15:59 | 16:59 | 17:29 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:29 | 22:44 5:09 | 6:59 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 17:29 | 18:59 | 19:59 | 21:29
662 Bukovany 16:00 | 17:00 | 17:30 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 21:30 | 22:45 5:10 | 7:00 | 8:30 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:30 | 19:00 | 20:00 | 21:30
675 Kyjov, pod nemocnici 16:06 | 17:06 | 17:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 21:36 | 22:51 5:16 | 7:06 | 8:36 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:36 | 19:06 | 20:06 | 21:36
= 662 Cejé, Kobyli 16:11 17:41 21:41
= 663 Dubriany, Hodonin 16:12 | 17:12 19:12 21:07 7:12 11:12 | 13:07 20:22
675 Kyjov, aut.st. 3o 16:08 | 17:08 | 17:38 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 21:38 | 22:53 5:18 | 7:08 | 8:38 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:38 | 19:08 | 20:08 | 21:38
= 664 Ratiskovice, Hodonin 16:14
= 665 @zenec, Straznice 17:40 21:30
= 666 Zeravice, Osvétimany 17:23 20:13
= 667 Kostelec, Moravany 16:09 | 17:14 20:19 +#F11:09 20:09
Délka spoje [km] | 25,2 25,2 14,7 25,2 14,7 25,2 14,7 15,8 14,7 15,8 51 14,7 25,2 14,7 25,2 14,7 25,2 14,7 14,7
spoje navazujici na linku 642 nejede 5.7.,6.7.,28.9. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni @3 nejede 1.5, 8.5.,6.7.a28.10.
! spojjede po jiné trase _ musite se vzajemné vidét
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky
&b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznaenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. do 29 9. 2024. PoCet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729642: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 aZ 54,62 az 66,202 az 212,262,264,302 az 306)
Linka 727642: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 162)

Plati od 23.04.2024

PRACOVNI DNY
0 4

0 spoje 4 6 8 0 4 6 6 8 6 64 6 4 8 0 4 6
Usek| zona Zastavka ES ES ES R ES ES ES < ) | *HF| % ES : <H | x| % xgﬂ <« | B8 | <Bd xiﬁ ES ES
= 663 od Dub odo 6 6:50 0] 8:50 9:50 0:50 0] 0 0] 0 0] 0 Hdr4:0 4
B doba na 66 0 0 0
= 664 od R ovice, Hodo 6:4 8:50 9:50 0:50 0 0 0 0 0 H373:50 14:20
B doba na 664 0 0
= 665 od B 4:20 0 6:00 6.30 0 4:20
= 666 od a o, 00 6:00 9:0 0:0 0 0 4:0
D doba na 0
= 668 od Kostele elo e 4 ) 9:0 0 4
B doba na 668 0
675 Kyjov, aut.st. 4:41 | 5:11 | 5:38 | 6:06 | 6:41 | 7:11 8:11 | 9:11 | 10:11 [ 11:11 ] 12:11 | 12:11 | 12:41 13:06 [ 13:06 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41
675 Kyjov, pod nemocnici 4:43 | 5113 | 540 | 6:08 | 6:43 | 7:13 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 12:13 | 12:43 13:08 | 13:08 | 13:13 [ 13:43 | 14:13 | 14:43
662 Bukovany 4:49 | 5:19 | 5:46 | 6:14 | 6:49 | 7:19 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19 | 12:19 | 12:19 | 12:49 13:14 | 13:14 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49
662 Bukovany, Bukovansky mlyn (z) 4:50 | 5:20 | 5:47 | 6:15 | 6:50 | 7:20 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 12:20 | 12:50 13:15| 13:15 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50
662 Ostrovanky 4:52 | 5:22 | 549 | 6:17 | 6:52 | 7:22 8:22 | 9:22 [ 10:22| 11:22 | 12:22 | 12:22] 12:52 13:17 | 13:17 [ 13:22 [ 13:52 | 14:22 | 14:52
662 Nechvalin, hor.zast. () 4:54 | 5:24 | 551 | 6:19 | 6:54 | 7:24 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 12:24 | 12:54 13:19 | 13:19 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54
662 Nechvalin, dol.zast. 4:56 | 5:26 | 5:53 | 6:21 | 6:56 | 7:26 8:26 | 9:26 | 10:26 [ 11:26 | 12:26 | 12:26 | 12:56 13:21| 13:21 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56
662 Lovgice, na kopci (z) 5:00 | 5:30 | 5:57 | 6:25 | 7:00 | 7:30 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 12:30 | 13:00 13:25 | 13:25 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00
662 Lovcice, hor.zast. 5:02 | 5:32 | 5:59 | 6:27 | 7:02 | 7:32 8:32 | 9:32 [ 10:32| 11:32| 12:32 | 12:32] 13:02 13:27 | 13:27 | 13:32 [ 14:02 | 14:32 | 15:02
662 Lovéice, dol.zast. 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:01 | 6:29 | 7:04 | 7:34 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 12:34 | 13:04 13:29 | 13:29 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04
653 Zdanice, hvézdarna (z) 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:03 | 6:31 | 7:06 | 7:36 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 12:36 | 13:06 13:31| 13:31 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06
653 Zdanice 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:05 | 6:33 | 7:08 | 7:38 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 12:38 | 13:08 13:33 | 13:33 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08
= 655 Nasedlovice, Cejc 4:20 | 520 | 550 | 6:05 |H36:46] 7:20 13:20 14:15 | 14:45 | 15:20
653 Zdanice, Skola ! 7 1] ! 7:39 { { { { { { { { {
653 Zdanice, zdrav.stf. ! ! ! ! 7:40 8:40 ! |10:40 ! ! ! ! ! !
653 Zdanice, $roubarna ! { 5:41 ! { ! { 13:36 | 13:36 | 13:41 !

= 655 Nasedlovice, Cej¢
= 655 od Nésedlovice, Cejé

O cekaci doba na linku 655

R jede v pracovnich dnech
H4 nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

musite se vzajemné vidét

653 Zdanice ! ! ] ! ! ! 13:38 | 13:38 !
653 Zdanice, Suchy fadek (z) 4:10 | 5:10 6:35 9:40 12:40 | 12:40 13:40 | 13:40 14:40
I 653 Zdanice, Cerveny Kfiz (z) 4:13 | 5:13 6:38 9:43 12:43 | 12:43 13:43 | 13:43 14:43
645 Bucovice, Kloboucky, toc¢na (z) 4:17 | 5:17 6:42 7:14 9:47 12:47 | 12:47 12:57 | 13:47 | 13:47 14:47
645 Bucovice, Kloboucky, $kola (z) 4:20 | 5:20 6:45 717 9:50 12:50 | 12:50 13:00 | 13:50 | 13:50 14:50
645 Bucovice, Zel.st. 4:23 | 5:23 6:48 ! 9:53 12:53 | 12:53 ! 13:53 | 13:53 14:53
= R56 Brno 6:58 9:58 13:58 | 13:58
= S6 Brno 4:31 5:31 13:01 | 13:01 15:01
645 Bucovice, aut.st. 4:24 | 5:24 6:49 7:20 9:54 12:54 | 12:54 13:03 | 13:54 | 13:54 14:54
= 602 Brno 4:32 m5:32 6:58 10:00 13:02 | 13:02 14:00 | 14:00 15:02
645 Bucovice, u Skoly 7:25 12:59 13:59
Délka spoje [km] | 12,7 25,2 15,6 14,7 252 14,7 16,1 4,7 15,2 25,2 15,2 14,7 27,5 25,2 14,7 2,4 29,5 27,2 15,6 14,7 252 14,7
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 642 Bl jede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni E8 jede 29.10. 2 30.10.
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 1.7. do 30.8.




Plati od 23.04.2024
Linka 729642: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 aZ 54,62 az 66,202 az 212,262,264,302 az 306)
Linka 727642: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 162)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
0 spoje 8 40 4 44 46 48 0 66 202 204 206 302 208 304 210 306 262 212 264
& & & & & XS] XS] XS]
= 663 od Dubria odo 0 0 6:0 6:50 9:08 9 13:00
D &ekaci doba na 66 0 0 10
> 664 od Ratiskovice, Hodo 0 00 18:00 19:00 20:00
B eka doba na 664 0 0
= 665 od Bzene dZnice 00 0 0
B doba 66 0
B dob 666 0
> 666 od Osvé ) 6:0 0
= 667 od O ele orava 4 6 9:0
675 Kyjov, aut.st. 56 15:11|15:41]16:11| 17:11 | 18:21| 19:11] 20:11| 21:11 | 22:37
675 Kyjov, pod nemocnici 15:13 | 15:43 | 16:13 | 17:13 | 18:23 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:39 5:13 | 6:43 | 8:13 | 9:13 [ 10:43 | 13:13 | 14:43 | 17:13 | 18:43 | 20:43 | 22:39
662 Bukovany 15:19|15:49 16:19| 17:19| 18:29 | 19:19| 20:19 | 21:19 | 22:45 5:19 | 6:49 | 8:19 | 9:19 | 10:49( 13:19| 14:49| 17:19 | 18:49 | 20:49 | 22:45
662 Bukovany, Bukovansky mlyn (z) && | 15:20 [ 15:50 | 16:20 [ 17:20 | 18:30 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:46 5:20 | 6:50 9:20 | 10:50 | 13:20 | 14:50 | 17:20 | 18:50 | 20:50 | 22:46
662 Ostrovanky &b 15:22 | 15:52 | 16:22 | 17:22 | 18:32 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:48 5:22 | 6:52 9:22 | 10:52 | 13:22 | 14:52 | 17:22 | 18:52 | 20:52 | 22:48
662 Nechvalin, hor.zast. (z) 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 | 18:34 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:50 5:24 | 6:54 9:24 | 10:54 | 13:24 | 14:54 | 17:24 | 18:54 | 20:54 | 22:50
662 Nechvalin, dol.zast. 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 | 18:36 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:52 5:26 | 6:56 9:26 | 10:56 | 13:26 | 14:56 | 17:26 | 18:56 | 20:56 | 22:52
662 Lovcice, na kopci (z) 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:30 | 18:40 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:56 5:30 | 7:00 9:30 | 11:00| 13:30 | 15:00 | 17:30 | 19:00 | 21:00 | 22:56
662 Lovcice, hor.zast. 15:32 16:02| 16:32 | 17:32 | 18:42| 19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:58 5:32 | 7:02 9:32 | 11:02| 13:32| 15:02 | 17:32 | 19:02 | 21:02 | 22:58
662 Lovcice, dol.zast. & 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:34 | 18:44 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:00 5:34 | 7:04 9:34 | 11:04 | 13:34 | 15:04 | 17:34 | 19:04 | 21:04 | 23:00
653 Zdanice, hvézdarna (2) 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:36 | 18:46 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:02 5:36 | 7:06 9:36 | 11:06 | 13:36 | 15:06 | 17:36 | 19:06 | 21:06 | 23:02
653 Zdanice &b 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:38 | 18:48 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:04 5:38 | 7:08 9:38 | 11:08| 13:38 | 15:08 | 17:38 | 19:08 | 21:08 | 23:04
= 655 Nasedlovice, Cejé 15:45 | 16:10 | 16:50 | 17:50 23:20 23:20
653 Zdanice, Sroubarna ! ] ! 21:39 5:41 i i i
= 655 Nasedlovice, Cejc¢ 21:39
653 Zdanice ! ! { !
653 Zdanice, Suchy fadek (z) 15:40 17:40 19:40 9:40 13:40 17:40
I 653 Zdanice, Cerveny Kfiz (z) & 15:43 17:43 19:43 9:43 13:43 17:43
645 Bucovice, Kloboucky, to¢na (z) 15:47 17:47 19:47 9:47 13:47 17:47
645 Bucovice, Kloboucky, Skola (z) 15:50 17:50 19:50 9:50 13:50 17:50
645 Bucovice, Zel.st. 36 15:53 17:53 19:53 9:53 13:53 17:53
= R56 Brno 15:58 17:58 19:58 9:58 13:58 17:58
= S6 Brno
645 Bucovice, aut.st. 3 15:54 17:54 19:54 9:54 13:54 17:54
= 602 Brno 16:02 18:02 20:07
645 Bucovice, u Skoly
Délka spoje [km] | 252 | 14,7 | 147 | 252 | 147 | 252 | 147 | 156 | 147 156 | 147 | 51 252 | 147 | 252 | 147 | 252 | 147 | 147 | 147
= spoje navazujici na linku 642 @3 nejede 1.5, 8.5.,6.7.a28.10.
(z) zastavka celodenné na znameni n musite se vzajemné vidét
spoj jede po jiné trase R jede v pracovnich dnech
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
&® Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastdvkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. do 29 9. 2024. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




